

Cotação ADM - 48 - MUNICIPIO DE BERNARDO SAYAO

Validade da cotação: 180 dias

Descrição: Contratação de empresa para emissão de Certificação Digital, segundo as normas da ICP-BRASIL (INFRAESTRUTURA DAS CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS) para atender a Secretaria Municipal de Administração.

Arquivo	Adicionado em	Endereço
2. COTAÇÃO ACICOLINAS.pdf	04/08/2025 10:25	https://bnccompras.blob.core.windows.net/processfiles/5a733d333d7442d68eb3a7cef02911dd.pdf
01. COTAÇÃO CERTINS.pdf	04/08/2025 10:25	https://bnccompras.blob.core.windows.net/processfiles/ecd5aa5216964e4a93c6894af2db4316.pdf
03. COTAÇÃO AGUIAR REPRESENTAÇÕES LTDA.pdf	04/08/2025 10:25	https://bnccompras.blob.core.windows.net/processfiles/ca93dcc80d8d49eb8c7203dbab0a2331.pdf

Criado em: 04/08/2025 08:13

Gerado em: 04/08/2025 10:25:43

Item 1

Emissão de certificado digital ICP-BRASIL, modelo A1, validade de 12 meses – pessoa física - em arquivo

Participante	Document o	Mode lo	Mar ca	Quantid ade	Unida de	Proposta	Méto do
CERTINS LTDA	4535374700 0161		UN	5,00	UN	R\$ 145,00 (Proposta)	MANU AL
AGUIAR REPRESENTAÇÕES LTDA	0007243700 0130		UN	5,00	UN	R\$ 160,00 (Proposta)	MANU AL
ASSOCIAÇÃO COMERCIAL, INDUSTRIAL E PRESTACIONAL DE COLINAS	0076729300 0137		UN	5,00	UN	R\$ 150,00 (Proposta)	MANU AL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 151,6667

Valor total: R\$ 758,3333

Item 2

Emissão de certificado digital ICP-BRASIL, modelo A3, validade de 36 meses – pessoa física - renovação.

Participante	Document o	Mode lo	Mar ca	Quantid ade	Unida de	Proposta	Méto do
CERTINS LTDA	4535374700 0161		UN	2,00	UN	R\$ 209,00 (Proposta)	MANU AL
AGUIAR REPRESENTAÇÕES LTDA	0007243700 0130		UN	2,00	UN	R\$ 240,00 (Proposta)	MANU AL
ASSOCIAÇÃO COMERCIAL, INDUSTRIAL E PRESTACIONAL DE COLINAS	0076729300 0137		UN	2,00	UN	R\$ 240,00 (Proposta)	MANU AL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 229,6667

Valor total: R\$ 459,3333

Item 3

Emissão de certificado digital ICP-BRASIL, modelo A3, validade de 36 meses – pessoa física - em cartão.

Participante	Document o	Mode lo	Mar ca	Quantid ade	Unida de	Proposta	Méto do
CERTINS LTDA	4535374700 0161		UN	2,00	UN	R\$ 260,00 (Proposta)	MANU AL
AGUIAR REPRESENTAÇÕES LTDA	0007243700 0130		UN	2,00	UN	R\$ 280,00 (Proposta)	MANU AL
ASSOCIAÇÃO COMERCIAL, INDUSTRIAL E PRESTACIONAL DE COLINAS	0076729300 0137		UN	2,00	UN	R\$ 280,00 (Proposta)	MANU AL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 273,3333

Valor total: R\$ 546,6667

Item 4

Emissão de certificado digital ICP-BRASIL, modelo A3, validade de 36 meses – pessoa física - em token.

Participante	Document o	Mode lo	Mar ca	Quantid ade	Unida de	Proposta	Méto do
CERTINS LTDA	4535374700 0161		UN	2,00	UN	R\$ 370,00 (Proposta)	MANU AL
AGUIAR REPRESENTAÇÕES LTDA	0007243700 0130		UN	2,00	UN	R\$ 390,00 (Proposta)	MANU AL
ASSOCIAÇÃO COMERCIAL, INDUSTRIAL E PRESTACIONAL DE COLINAS	0076729300 0137		UN	2,00	UN	R\$ 420,00 (Proposta)	MANU AL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 393,3333

Valor total: R\$ 786,6667

Item 5

Emissão de certificado digital ICP-BRASIL, modelo A1, validade de 12 meses – pessoa jurídica - em arquivo

Participante	Document o	Mode lo	Mar ca	Quantid ade	Unida de	Proposta	Méto do
CERTINS LTDA	4535374700 0161		UN	2,00	UN	R\$ 200,00 (Proposta)	MANU AL
AGUIAR REPRESENTAÇÕES LTDA	0007243700 0130		UN	2,00	UN	R\$ 220,00 (Proposta)	MANU AL
ASSOCIAÇÃO COMERCIAL, INDUSTRIAL E PRESTACIONAL DE COLINAS	0076729300 0137		UN	2,00	UN	R\$ 210,00 (Proposta)	MANU AL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 210,00

Valor total: R\$ 420,00

Item 6

Emissão de certificado digital ICP-BRASIL, modelo A3, validade de 36 meses – pessoa jurídica - renovação.

Participante	Document o	Mode lo	Mar ca	Quantid ade	Unida de	Proposta	Méto do
CERTINS LTDA	4535374700 0161		UN	1,00	UN	R\$ 340,00 (Proposta)	MANU AL
AGUIAR REPRESENTAÇÕES LTDA	0007243700 0130		UN	1,00	UN	R\$ 350,00 (Proposta)	MANU AL
ASSOCIAÇÃO COMERCIAL, INDUSTRIAL E PRESTACIONAL DE COLINAS	0076729300 0137		UN	1,00	UN	R\$ 340,00 (Proposta)	MANU AL
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 343,3333		Valor total: R\$ 343,3333	

Item 7

Emissão de certificado digital ICP-BRASIL, modelo A3, validade de 36 meses – pessoa jurídica - em cartão.

Participante	Document o	Mode lo	Mar ca	Quantid ade	Unida de	Proposta	Méto do
CERTINS LTDA	4535374700 0161		UN	1,00	UN	R\$ 370,00 (Proposta)	MANU AL
AGUIAR REPRESENTAÇÕES LTDA	0007243700 0130		UN	1,00	UN	R\$ 380,00 (Proposta)	MANU AL
ASSOCIAÇÃO COMERCIAL, INDUSTRIAL E PRESTACIONAL DE COLINAS	0076729300 0137		UN	1,00	UN	R\$ 385,00 (Proposta)	MANU AL
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 378,3333		Valor total: R\$ 378,3333	

Item 8

Emissão de certificado digital ICP-BRASIL, modelo A3, validade de 36 meses – pessoa jurídica - em token.

Participante	Document o	Mode lo	Mar ca	Quantid ade	Unida de	Proposta	Méto do
CERTINS LTDA	4535374700 0161		UN	1,00	UN	R\$ 470,00 (Proposta)	MANU AL
AGUIAR REPRESENTAÇÕES LTDA	0007243700 0130		UN	1,00	UN	R\$ 500,00 (Proposta)	MANU AL
ASSOCIAÇÃO COMERCIAL, INDUSTRIAL E PRESTACIONAL DE COLINAS	0076729300 0137		UN	1,00	UN	R\$ 500,00 (Proposta)	MANU AL
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 490,00		Valor total: R\$ 490,00	

Valor total da cotação:

R\$ 4182,6667

000023

Daniela Barbosa de Sousa
DANIELA BARBOSA DE SOUSA (063.388.151-18)

Cotação gerada através do sistema BNC (<https://bnccompras.com>).